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Kopnyc meTannmnyeckun WMIM-1-
0 395x310x220mm Y2 IP54
GENERICA YKM40-01-54-G

YKM40-01-54-G

Ncnonb3ytoTca s cbopkn pasHoobpasHbIX 3NEKTPOLLNTOB: CUJI0BbIX, YNPaB/ieHWs, aBTOMATUKK. [03BONAIOT
MPON3BOANTbL MOHTaXK anmnapaTypbl Kak MOOYJ/IbHOr0, Tak 1 06bl4HOro ncnosHeHUs.CBapHOM MeTaIMYeCcKNin Kopnyc co
CbEMHOW OLIMHKOBAHHOM MOHTa)>XHOW NaHeNblo. [JBepua Kopnyca 3annpaeTcsa Ha 3aMoK. KoY 3aMKa MMeeT eunHbIn
cekpeT. Ha aBepue nosmypeTaHoBbIN YMJOTHUTENb U MblJIeBlarOHEeNPoHMLaeMblli 3aMoK A obecnevyeHus cTeneHun

3aWwnThl IP54.

Obwwme

Knacc 3awunThbl IP

LWwvpunHa

Bup ToBapa

B0O3MOXHOCTb paclumpeHuns
MaTepuan

C MOHTa>XHOW NaHenbio
TonwmnHa asepn / KPbILWKN ,MM
TonwmnHa NanTel WKada ,MM
OnvHa, m

BbicoTa, M

Cnocob MoHTaxa

LiBeT

IP54

0,4

Kopnyc nycTtoTensii
Het

Cranb

Ha

1

1

0,32

0.23

OTKpbLITON YCTaHOBKM
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